
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lisewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609),  art.8 ust. 2, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 530), § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 poz. 1960 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 Statutu Gminy 
Lisewo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 30 listopada 2016 r. poz. 4229, z 2018 r. poz. 4612) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Lisewo w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze  -   10 000,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny  - 3 000,00 zł; 

3) dodatek specjalny  - - 30%  łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Pozostałe składniki wynagrodzenia zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/230/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 listopada 2021r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Lisewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia wynagrodzenia należnego 
od dnia 6 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wojdyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8AAA54-966C-4349-BA18-D230015024B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY LISEWO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


